1 / 1

平成30年２月９日

各 位

会 社 名 石 垣 食 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石垣裕義

（コード番号：2901）

問 合 せ 先 経理総務部部長代理 伊藤潤

ＴＥＬ 03（3263）4444

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年10月31日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成30年３月期連結業績予想数値の修正（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

連結

売上高

連結

営業利益

連結

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

連結

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,083
百万円

18
百万円

△41
百万円

△42
円 銭

△12.50

今回修正予想（Ｂ） 1,576 35 18 △54 △15.22

増減額（Ｂ－Ａ） △506 16 59 △12

増減率（％） △24.3 86.9 － －

（ご参考）前期実績

（平成29年３月期）
405 △51 △53 △54 △16.05

２．修正の理由

 連結売上高については、別途開示しております「（変更）「株式会社新日本機能食品の株式の取得（子会社

化）に関するお知らせ」一部変更について」に記載しておりますとおり、企業結合日の変更等に伴い、減収と

しております。

 連結営業利益、連結経常利益については企業結合日の変更に伴うことと、平成29年11月～12月の新日本機能

食品の業績が前回予想より、上回ったこと等により、増益としております。

 親会社株主に帰属する当期純利益については、平成29年10月31日の業績予想では織り込んでいなかった非支

配株主に帰属する純利益が計上されること等から、減益としております。

 なお、平成30年１月～３月の業績予想については、平成29年10月31日の発表からの変更はありません。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上